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Všetky ceny sú uvedené s DPH. Ponuka platí do odvolania alebo vypredania skladových zásob.

Nakúpte teraz a tovar vám uskladníme
BEZPLATNE až do 31.5.2024

Uskladnenie
ZADARMO!



VISIO®

wapień dewoński

wapień muszlowy

wapień dewoński

wapień muszlowy

graniton szary ciemny

Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 30x30
- 30x15
- 15x15

26,56 €/m2

16,95 €/m2

hrúbka 6 cm

LOGO Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 6,4x9,1
- 7,4x9,1
- 8,4x9,1
- 9,4x9,1
- 10,4x9,1
- 11,4x9,1

16,48 €/m2

hrúbka 6 cm

graniton szary ciemny

ROMALIT®

wapień dewoński

Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 67,5
- 45x45
- 45x22,5
- 22,5x22,5

26,69 €/m2

hrúbka 8 cm

®

IMPREX
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SYMFONIA® Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 30x20
- 20x20
- 20x10
- 10x10

hrúbka 6 cm

NOVATOR® PIANO

wapień biało-szary

Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 60x30
- 45x30
- 30x30

hrúbka 8 cm

20,75 €/m2

NOVATOR® SOLO

Skladba [cm]:

- 100 x 100
- 100 x 50

hrúbka 8  cm Veľkoformát

TYTAN BIAŁY

TYTAN SZARY JASNY

TYTAN STALOWY

18,50 €/m2

36,43 €/m2

®

IMPREX

®

IMPREX

wapień dewoński

wapień muszlowy

wapień muszlowy
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CONCERTO Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 35,9x26,9
- 26,9x26,9
- 26,9x17,9
- 17,9x17,9
- 26,9x8,9
- 17,9x8,9
- 8,9x8,9

hrúbka 6 cm

18,98 €/m2

cappuccino

PLANTA

Skladba [cm]:

- 100x120

hrúbka 6 cm

29,50 €/ks

FINEZJA®

Skladba [cm]:

- 64x48
- 32x48
- 32x32
- 32x16

hrúbka 6 cm

wapień dewoński

wapień muszlowy

wapień dewoński

wapień muszlowy

wapień dewoński

pastelowa harmonia

17,65 €/m2

Veľkoformát
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Skladba [cm]:

- 30x30

hrúbka 4 cm

PRZELOM SKALNY

1,45 €/ks

ROMANTICA®

Dolomit szary ciemny

Dolomit jasný krémový

Dolomit brazowy

Skladba [cm]:

- 60x60

hrúbka 4 cm

9,25 €/ks

ARCHITECT®

Skladba [cm]:

- 80x40

hrúbka 4 cm

Delicate białe

LAMINO

®

®

LAMINO®

®

12,29 €/ks

Delicate czare jasne

Dolomit stalowe

gorąca lawa

wapień dewoński

wapień muszlowy
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AKCENTO Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 12x18/24/30
- 18x24/30/36
- 24x18/30/36

hrúbka 6 cm

TRIBANO Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

Skladba [cm]:

- 80x30
- 80x40
- 80x50

hrúbka 8 cm

20,95 €/m2

NOVI

Skladba [cm]:

- 7x20/27/33
- 11x35/45

hrúbka 8  cm

Veľkoformát

16,95 €/m2

21,50 €/m2

Ocelovo biely

Cappucino

Korten

Ocelovo biely

Cappucino

Korten

Ocelovo biely

Korten
w
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sivá

60x15x10 cm

PALISADA NOSTALIT®

STOPNIE BLOKOWE NOVATOR ®

PALISADA UNI SPLIT®

sivá

5,15 €/ks

18x12x60 cm

100x35x15 cm

7,93 €/ks
brekcja karbon

brekcja muszlowa

piaskowiec żółty

wapień dewoński

35,00 €/ks  

30,00 €/ks  
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11,8x118,75x60 cm

PALISADA NOVATOR®

sivá

8,99 €/ks

UNI-ECO

Skladba [cm]:

- 18,5 x 18,5

hrúbka 8 cm

 

PALISADA PRESTO

8x100x30 cm

Sivá

Grafit

wapień dewoński

wapień muszlowy

13,63 €/ks

Drenážna

14,99 

15,50 €/m2

€/m2
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TVÁRNICA GALANT

TVÁRNICA CONTINENTAL

pastelowa harmonia

50x22x20 cm

40x20x20 cm

50x22,5x5 cm

45x27,5x6 cm

5,99 €/ks 

4,95 €/ks 

6,25 €/ks 

7,95 €/ks 

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVARNICA

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVÁRNICA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

brekcja karbon

wapień dewoński

TVÁRNICA FINI

50x22x20 cm

50x22,5x5 cm

5,76 €/ks 

6,35 €/ks 

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVARNICA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

Ocelovo biely

Korten
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TVÁRNICA ROMA Mega

TVÁRNICA ROMA Diamond

Halit

50x20x20 cm

75,8x19,5x28,8 cm

50x22,5x5 cm

75,6x19,5x7,2 cm

8,35 €/ks 

17,50 €/ks 

8,99 €/ks 

16,95 €/ks 

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVARNICA

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVÁRNICA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

Aragon

Gabro

TVÁRNICA ROMA Perfect

50x20x20 cm

50x22,5x5 cm

8,65 €/ks 

8,60 €/ks 

ZAKLADNA PLOTOVA 
TVARNICA

STRIESKA ZAKLADNA 
PLOTOVA

Morion

Alba

Ryhovaná

Štokovaná
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PALISÁDOVÝ OBRUBNÍK LIMES Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

30x48x8 cm

PALISÁDOVÝ OBRUBNÍK TRIMES Objednávanie jednotlivých formátov nie je možné

50x28x8 cm

 2

PARKOVÝ OBRUBNÍK

100x20x6  cm

 

Sivá

Grafit

4,05 

4,55 €/ks

€/ks

Sivá

Grafit

4,05 

4,55 €/ks

€/ks

Sivá

Grafit

3,50 

4,35 €/ks

€/ks

Väčšia hrúbka
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SHOWROOM
zámkových dlažieb,
exteriérových
materiálov
a dizajnu

Areál Letiska Poprad
Na letisko 100, Poprad

Po - Pia: 8:00 - 17:00
So: 9:00 - 12:00

+421 951 214 514
centrum@hgc.sk

www.hgc.sk

na ploche

2600 m2


